Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
 01.08.2013

     1834
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 05.06.2013 года № 1286 «Об установлении расходного обязательства МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области по реализации долгосрочной целевой программы «Дети Ленинградской области на 2011-2013 годы» в 2013 году»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании решения Совета депутатов от 31.05.2012 года № 568/2-с «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район», соглашения о реализации в 2011-2013 годах долгосрочной целевой программы «Дети Ленинградской области на 2011-2013 годы» от 09 февраля 2011 года с изменениями, соглашения о реализации в 2012-2013 годах «Об организации доступа общеобразовательных учреждений Муниципального образования Кингисеппский муниципальный район Ленинградской области к сети Интернет» от 30 августа 2011 года с изменениями, руководствуясь постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 23.04.2013 года № 909 «Об утверждении Порядка установления расходных обязательств МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области осуществляемых за счет средств областного бюджета, предоставленных бюджету района в форме межбюджетных трансфертов (за исключением субвенций на исполнение государственных полномочий)», в целях обеспечения реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Дети Ленинградской области на 2011-2013 годы» в 2013 году», администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить на 2013 год расходное обязательство МО «Кингисеппский муниципальный район» по реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Дети Ленинградской области на 2011-2013 годы», утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 31.03.2011 года № 80 «О долгосрочной целевой программе «Дети Ленинградской области на 2011-2013 годы» (с изменениями):

- Содержание муниципальных загородных стационарных детских оздоровительных лагерей Ленинградской области в каникулярное время (пункт 11. программы);

- Обеспечение пожарной безопасности муниципальных загородных стационарных детских оздоровительных лагерей Ленинградской области;

- Создание безбарьерной среды в муниципальных загородных оздоровительных лагерях для отдыха детей всех групп здоровья;

- Проведение с-витаминизации третьих блюд в оздоровительных лагерях всех типов и видов;

- Организация доступа общеобразовательных учреждений Ленинградской области к сети Интернет, в том числе с целью обеспечения ежегодно информирования с использованием возможностей интернет-ресурсов учащихся общеобразовательных школ о недопустимости жестокого обращения и насилия (пункт 13. программы).

2. Установить, что исполнение расходного обязательства МО «Кингисеппский муниципальный район», указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется за счет и в пределах предоставляемых субсидий из областного бюджета по кодам бюджетной классификации:

0707  5228900 612 241 915 141 004 085 в сумме 2164800,0 рублей;
0707  5228900 880 262 915 141 004 085 в сумме 453600,0 рублей;

0709  5228900 612 241 915 141 004 085 в сумме 32000,0 рублей;
0709  5228900 612 241 915 141 004 175 в сумме 701500,0 рублей.

3. Установить главным распорядителем бюджетных средств – Комитет по образованию администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

4. Комитету финансов администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» включить данное расходное обязательство  в реестр расходных обязательств муниципального образования.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» по социальным вопросам Шлемову С.И.
Глава администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»

В.Э.Гешеле
Свиридова, 29419
5 экз.